ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/AVISO DE SEGUNDA CHAMADA – CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 001/2024

O Município de Santa Maria/RN, através de sua Agente de Contratação, no uso
de suas atribuições, torna público o RESULTADO da licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ARENINHA NO MUNICÍPIO DE
SANTA MARIA/RN ao qual foi considerada FRACASSADA em face a desclassificação
das propostas tendo em vista que as proponentes deixaram de atender as
exigências do instrumento convocatório do presente certame. Com isto,
fica REMARCADA nova sessão pública que ocorrerá às 10h00min do dia 25 de
abril de 2024. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site:
https://portaldecompraspublicas.com.br/, poderão ser solicitados através do
e-mail: licitacoes@santamaria.rn.gov.br, bem como poderão ser lidos e/ou
obtidos na sede da Prefeitura, localizada na Av. Presidente Juscelino nº 461,
1º Andar, Centro, nos dias úteis de segunda a sexta-feira das 08h00min às
14h00min, mesmo endereço e período no qual os autos do processo
administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Santa Maria/RN, 09 de abril de 2024.

BRENA MERIZE DIAS

Agente de Contratação

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:465362E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 10/04/2024. Edição 3260
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/